[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2018 года

                         №9-п

Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Нижегородской области от 26 октября 2006 года № 121–З «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Нижегородской области», постановлением  Правительства Нижегородской области от 2 февраля 2007 года № 37 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Нижегородской области», постановлением  Правительства Нижегородской области от 31 июля 2017 года № 560 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 2 февраля 2007 года № 37», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.

2.Отменить:

2.1.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 февраля 2015 года № 170-п «Об утверждении «Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области»»;

2.2.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 августа 2017 года № 715-п «О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 февраля 2015 года № 170-п «Об утверждении «Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области»».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Н.В.Кондрашову.

Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина